2022年７月29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 J - M A X

代 表者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
齊 藤  浩

 （コード番号 ３４２２ 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ先
取 締 役 上 席 執 行 役 員

企画 ・ 開 発 本 部  副 本 部 長
山 﨑 英 次

 （ＴＥＬ ０５８４－４８－２８３２）

当社子会社(広州丸順社)による開発・営業拠点の開設に関するお知らせ

当社の連結子会社である広州丸順汽車配件有限公司（以下「広州丸順社」という。）は、中国における更なる事業の拡

大を図るため、新たに開発・営業拠点を開設することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 開発・営業拠点開設の経緯と背景

広州丸順社は市場拡大が続く中国自動車市場において、電動化部品等の新規受注拡大に積極的に取り組んでお

りますが、この度、中国福建省寧徳市に新たな開発・営業拠点を開設いたします。当該拠点を開設する福建省寧徳

市には、広州丸順社の主要顧客である寧徳時代新能源科技股份有限公司(CATL社)の拠点があります。広州丸順社

は既に同社より電気自動車向けバッテリーケース等を継続的に受注しており、今後も成長性の見込める電気自動車

分野において、顧客の技術開発スピードへの対応力及び顧客との関係性を強化することで更なる受注獲得に取り組

み、当社の戦略事業である電動化部品事業の拡大を図ってまいります。

２． 開発・営業拠点の概要

（１） 名 称  広州丸順 福建開発・営業センター

（広州丸順汽車配件有限公司 福建分公司）

（２） 所 在 地  中華人民共和国福建省寧徳市

（３） 設 立 日  2022年 8月1日

３．今後の業績に与える影響

本件による 2023年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上